
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

SPECIÁLNÍ PRŮHLEDNÁ
SMRŠTITELNÁ HADICE

• Poskytuje silné a vodovzdorné spojení
• Přizpůsobí se každému tvaru
• Vyvinuto pro případy, kdy se žádá

průhledné spojení

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

THERMOFLUX CLEARTMC
VŠEOBECNÉ INFORMACE
THERMOFLUX CLEAR je průhledná, pružná,
dvoustěnná a pomocí tepla smrštitelná hadice
s vnitřní roztavitelnou vrstvou, která byla
vyvinuta pro stálé a vodotěsné zapouzdření
širokého spektra dílů a součástí.
THERMOFLUX CLEAR umožňuje viditelnost a
ochranu dílů a součástí, které musí

být během provozu přezkušovány.
Tuhý vnější obal má nejen lesklý povrch, ale i vynikající
mechanické vlastnosti s vysokým mezerovým
odporem. Vysoký stupeň smrštitelnosti umožňuje
výrobku pokrýt celou škálu nepravidelných tvarů s
různými rozměry pomocí pouhých sedmi velikostí.

TECHNICKÉ INFORMACE A BELENÍ
Teplota zpracování: – 55 °C 150 °C
Teplota smršťování: 125 °C
Smrštitelnost: v poměru 3:1
Pevnost v tahu: ISO 37 11,5 MPa
Tažnost: ISO 37 – 490%
Ohebnost: Ohebný
Elektrická pevnost: IEC 243 30 MV/m
Specifický el.odpor: ASTM D 876 1x10^13 Ohm/cm
Obtížně hořlavý ASTM D 876, ASTM D 2671
vnější vrstva: Ne
vnitřní vrstva: Ne

Odolnost proti chemikáliím: ISO 1817, ISO 37
Navlhání: za 24 hodin při 23 °C
hydr. kapalina: Dobrá
let. benzín F40: Dobrá
maz. olej O – 149: Dobrá
nafta F54: Dobrá
délka: 1,22 m

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE

APLIKACE A POUŽITÍ
• ochrana proti povětrnostním vlivům pro celou

řadu elektrických a elektronických součástí
včetně kabelových stromů

• průhledná isolace spojů součástí, které potřebují
provozní kontrolu

• zakrytí všech druhů spojů a součástí

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N820320 ThermofluxClear 3,2mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N820480 ThermofluxClear 4,8mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N820640 ThermofluxClear 6,4mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N820940 ThermofluxClear 9,4mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N821270 ThermofluxClear 12,7mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N821910 ThermofluxClear 19,1mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY
N822540 ThermofluxClear 25,4mm 1,22m ELEKTRICKÉ KOMPONENTY


